



Do zamieszczenia na platformie zakupowej jako komunikat publiczny

Starachowice, dnia 06.10.2020 r.

SA.270.2.65.2020.EK

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

dot. Dostawy materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących dla Nadleśnictwa Starachowice i odbiór zużytych oraz uszkodzonych: tonerów, kartridży, innych materiałów eksploatacyjnych

W dniu 05.10.2020 r. do Zamawiającego - Nadleśnictwa Starachowice wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1

„poz. 4

Zamawiający podał w formularzu cenowym kod towaru CF212X. Z kolei w rubryce opis Zamawiający podał oznaczenie CF212A. Do urządzenia HP LJ M276n zgodnie z informacją producenta prawidłowy kod tonera to CF212A. Prosimy o zweryfikowanie oraz poprawienie w formularzu cenowym.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że w formularzu cenowym błędnie wpisano w nazwie pozycji 4 „HP CF212X (131A)”, zgodnie z opisem pozycji oraz specyfikacją istotnych warunków zamówienia winno być „HP CF212A (131A)”. Zamawiający dokonuje zmiany formularza oferty we wskazanym zakresie.

Pytanie 2

poz. 5

Zamawiający podał w formularzu cenowym kod towaru CF213X. Z kolei w rubryce opis Zamawiający podał oznaczenie CF213A. Do urządzenia HP LJ M276n zgodnie z informacją producenta prawidłowy kod tonera to CF213A. Prosimy o zweryfikowanie oraz poprawienie w formularzu cenowym.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że w formularzu cenowym błędnie wpisano w nazwie pozycji 5 „HP CF213X (131A)”, zgodnie z opisem pozycji oraz specyfikacją istotnych warunków zamówienia winno być „HP CF213A (131A)”. Zamawiający dokonuje zmiany formularza oferty we wskazanym zakresie.

Pytanie 3

poz. 6

Zamawiający podał w formularzu cenowym kod towaru CF211X. Z kolei w rubryce opis Zamawiający podał oznaczenie CF211A. Do urządzenia HP LJ M276n zgodnie z informacją producenta prawidłowy kod tonera to CF211A. Prosimy o zweryfikowanie oraz poprawienie w formularzu cenowym.”

Odpowiedź Zamawiającego:



Zamawiający informuje, że w formularzu cenowym błędnie wpisano w nazwie pozycji 6 „HP CF211X (131A)”, zgodnie z opisem pozycji oraz specyfikacją istotnych warunków zamówienia winno być „HP CF211A (131A)”. Zamawiający dokonuje zmiany formularza oferty we wskazanym zakresie.

Pytanie 4

„Ponadto informujemy, iż z uwagi na sytuację epidemiologiczną w Polsce czas oczekiwania na udzielenie rabatów przez producentów materiałów eksploatacyjnych znacznie się wydłużył i wynosi około 7 dni roboczych. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia **13.10.2020 r.**

Umożliwi to wszystkim potencjalnym Wykonawcom przygotowanie rzetelnych ofert, zgodnie z zasadami uczciwej konkurencji, w oparciu o rabaty uzyskane od producentów, z uwzględnieniem ewentualnych wyjaśnień Zamawiającego i modyfikacji SIWZ.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że na obecnym etapie trwania postępowania nie przewiduje wydłużenia terminu składania ofert. Wprowadzane zgodnie z niniejszym wyjaśnieniem zmiany w formularzu oferty w opinii Zamawiającego nie powodują konieczności zmiany ofert i w związku z tym nie są podstawą do wydłużenia terminu składania ofert. Jednocześnie realizacja umowy do 31.12.2021 roku powoduje konieczność uwzględnienia przez wszystkich oferentów możliwych do wystąpienia w okresie realizacji umowy wahań kosztów po stronie Wykonawcy (w tym m.in. uzyskanych rabatów), niezależnie od aktualnych cen rynkowych.

NADLEŚNICZY

Ryszard Bis

ADMINISTRATOR SILP

Rafał Adamczyk